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NOWOŚĆ! RMK GRA Z WOŚP 

Rada Miasta Krakowa po raz kolejny przyłącza się do wielkiego dzieła 

pomocy, wspierając tegoroczny finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej 

Pomocy. Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Jakub Kosek wystawił 

na aukcję trzy wyjątkowe przedmioty, które łączą w sobie wartość 

artystyczną, kulturową i sentymentalną. Każdy z nich ma szczególne 

znaczenie dla Krakowa, a ich twórcy są Honorowymi Obywatelami 

Miasta Krakowa. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

HAŁAŚLIWA SYGNALIZACJA, REMONT UL. LANGIEWICZA  

I KOORDYNACJA ROZKŁADU MPK 

Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz 

zapytania, dotyczące aktualnych problemów gminy oraz uzyskania 

informacji o ich stanie faktycznym, to jedno z narzędzi pracy radnych 

miasta Krakowa. Zapraszamy do przeglądu tematów 12 interpelacji, 

które w terminie od 31 grudnia do 10 stycznia złożyło siedmioro 

radnych. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

UWAGA! NADCHODZĄ XXIII STYCZNIOWE TARGI SZKÓŁ ZAWODOWYCH 

W MELIORKU 

Od 16 stycznia do 28 lutego odbędą się XXIII „Styczniowe Targi Szkół 

Zawodowych w Meliorku” w formie stacjonarnej oraz on-line. 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/290575,30,komunikat,rmk_gra_z_wosp.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/290522,2086,komunikat,halasliwa_sygnalizacja__remont_ul__langiewicza_i_koordynacja_rozkladu_mpk.html
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Wydarzenie patronatem honorowym objął Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa Jakub Kosek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PROJEKTY UCHWAŁ GRUP RADNYCH, KLUBÓW, KOMISJI I DZIELNICY – 

CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

15 stycznia (środa) o godz. 10.00 odbędzie się pierwsza w 2025 r., a 18. 

w IX kadencji sesja Rady Miasta Krakowa. Obrady można śledzić online. 

(MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

ZMIANY W PARKU KULTUROWYM 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się o godz. 

13.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale nr CXV/1547/10 

w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare 

Miasto  (druk nr 163).  

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się podczas posiedzenia, które 

rozpocznie się o godz. 15.00 w sali Portretowej  przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Opiniować będą m.in. projekt uchwały (druk nr 394) oraz szereg projektów 

uchwał dotyczących wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwroty kwoty 

bonifikaty na sprzedaż lokali mieszkalnych.  

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI: 14 stycznia, wtorek 

https://www.krakow.pl/patronaty/290482,184,komunikat,uwaga__nadchodza_xxiii_styczniowe_targi_szkol_zawodowych_w_meliorku.html
https://www.krakow.pl/rmklive
https://www.krakow.pl/aktualnosci/290464,30,komunikat,projekty_uchwal_grup_radnych__klubow__komisji_i_dzielnicy___czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.htm
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31511]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31742]
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O WIĘŹNIACH CZWARTEGO PIĘTRA 

O godz. 15.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej. 

Radnym przedstawiona zostanie informacja na temat osób starszych  

i niepełnosprawnych – „więźniowe czwartego piętra.” Zaopiniują też projekt 

uchwały dotyczący przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 

CVIII/1481/10 Rady Miasta Krakowa z 8 września 2010 r. w sprawie likwidacji 

zakładu budżetowego - Miejskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, 

przy ul. Rozrywka 1 oraz utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie” i nadania statutu jednostce (druk 

nr 476).  

WSPÓLNE OBRADY DWÓCH KOMISJI 

O godz. 16.00 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Edukacji. 

Pierwszy punkt obrad będzie wspólny z Komisją Zdrowia i Uzdrowiskową,  

a dotyczyć będzie stanu zdrowia dzieci w krakowskich szkołach podstawowych, 

w szczególności w zakresie otyłości, cukrzycy i innych chorób, na które wpływ 

ma sposób odżywiana się oraz informacja dotycząca automatów z jedzeniem  

w szkołach. 

Następnie radni z Komisji Edukacji zaopiniują projekt uchwały  

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXXIV/551/93 w sprawie ochrony zdrowia 

dzieci i młodzieży na terenie przedszkoli i szkół podstawowych w związku  

z możliwością uzyskania przez te placówki dochodów na środki specjalne  (druk 

nr 480). Odbędzie się też dyskusja na temat „Kraków stolicą dziecięcej  

i młodzieżowej robotyki”.  

 

 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31824]
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[31828]
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STAN ZDROWIA DZIECI, INFORMACJA O SZPITALU 

Radni z Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpoczną obrady od 

wspólnego punktu posiedzenia z Komisją Edukacji – o godz. 16.00 w sali 

Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. Następnie obrady 

kontynuowane będą w sali im. Józefa Dietla od godz. 16.30. 

Wspólny z Komisją Edukacji punkt obrad dotyczy stanu zdrowia dzieci  

w krakowskich szkołach podstawowych, w szczególności w zakresie otyłości, 

cukrzycy i innych chorób, na które wpływ ma sposób odżywiana się oraz 

informacja dotycząca automatów z jedzeniem w szkołach. Następnie radni 

zapoznają się z informacjami na temat raportu pokontrolnego Szpitala 

Miejskiego Specjalistycznego im. G. Narutowicza w Krakowie.  

OPINIOWANIE SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI 

Posiedzenie Komisji Mienia i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 

17.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4. 

Radni zajmą się m.in.: opiniowaniem sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Truskawkowej  

i Nagłowickiej w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz  

opiniowaniem trzech wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej na zakup 

udziałów w gruncie, związanych z lokalami mieszkalnymi. Dyskutować też będą 

o propozycjach do planu prac Komisji na 2025 r. 

O SPOTKANIU Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW KOMISJI 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się podczas 

posiedzenia, które o godz. 17.45 rozpocznie się w sali im. Józefa Dietla 

przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 
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Radni zapoznają się z informacją temat spotkania z udziałem członków Komisji 

Dialogu Obywatelskiego oraz jurorów - przedstawicieli organizacji European 

Capital of Democracy (ECoD) w związku z aspiracją Gminy Miejskiej Kraków do 

przewodnictwa w sieci ECoD w roku 2026. Przyjmą też harmonogram posiedzeń 

i plan pracy Komisji na 2025 r. 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Piotr Moskała – godz. 17.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony, 31-421 Kraków, ul. Naczelna 12, tel. 12 412-49-13 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

Harmonogram sesji w 2025 r.: 

• 15 stycznia 

• 12 i 26 lutego 

• 12 i 26 marca 

• 9 i 23 kwietnia 

• 7 i 21 maja 

• 4 czerwca 

• 5 czerwca (sesja uroczysta) 

• 18 czerwca 

• 2 lipca 

• 27 sierpnia 

• 10 i 24 września 

DYŻURY RADNYCH: 14 stycznia, wtorek 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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• 8 i 22 października 

• 5 i 19 listopada 

• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


